

Změnový list č. 1 ze dne 20.10.2023

Název stavby:	Most, ul. Zd. Štěpánka a ul. V Zahrádkách – oprava chodníků		
Číslo smluvního vztahu:	2023 222		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel: TsmM a.s. Dělnická 164 434 01 Most-Velebudice	Zhotovitel: RASEVO s.r.o. Tř.Budovatelů 2830/3 434 01 Most		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> <u>Vytváření sítí Vodafone a Cetin</u> <u>Osazení nových uličních vpustí</u>			
<u>Nové řešení:</u> <u>Zahloubení kabelové trasy</u> <u>Byly dodány pouze poklopy</u>			
<u>Zdůvodnění změny:</u> <u>Pod chodníkem bylo odhaleno nedostatečné krytí vedení</u> <u>Stávající dna byla shledána bez poškození a vyhovující</u>			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne		
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	-		
Vliv změny na smluvní cenu:	ano		
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	1 879 289,10		
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	3 534,28		
Nová cena díla bez DPH:	1 882 823,38		

Vliv změny na termín dokončení díla: .	ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	2 měsíce
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje:
Datum: 20.10.2023

Podpis:

Změnový list vyhotovil:
Datum: 20.10.2023

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele:
Datum: 20.10.2023

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta:
Datum:

Ing. Vladimír Plhák
Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele:
Datum:

Ing. Michal Hartman
Podpis:

Správce rozpočtu:
Datum:

Ing. Vladimír Plhák
Podpis:

Přílohy změnového listu:

Výpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most, ul. Zd. Štěpánka a ul. V Zahrádkách - oprava chodníků

Objekt:

08 SOD - Most, oprava chodníků – ul. V Zahrádkách bl. 12

Soupis:

01 - změna 1 - Most

KSO:

Místo:

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Uchazeč:

RASEVO s.r.o.

Projektant:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zpracovatel:

město

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 8. 2023

IČ:

00266094

DIČ:

CZ00266094

IČ:

8000085

DIČ:

CZ08000085

IČ:

64052265

DIČ:

CZ64052265

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 534,28

DPH základní
snižená

Základ daně

3 534,28

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

742,20

0,00

Cena s DPH

v CZK

4 276,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Most, ul.Zd.Štěpánka a ul. V Zahrádkách - oprava chodníků
 Objekt: 08 SOD - Most, oprava chodníků – ul. V Zahrádkách bl. 12
 Soupis: 01 - změna 1 - Most

Místo:

Datum: 22. 8. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Projektant: TECHNICKÉ
SLUŽBY MĚSTA
MOSTU A.S.

Uchazeč: RASEVO s.r.o.

Zpracovatel: město

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 534,28

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-9 567,32	
D	8		Trubní vedení				-9 567,32	
17	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	-2,000	386,00	-772,00	CS ÚRS 2023 02
	W		původní plán					
	W		-2		-2,000			
	W		skutečnost					
	W		0		0,000			
	W		Součet		-2,000			
19	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	-2,000	1 389,00	-2 778,00	CS ÚRS 2023 02
	W		původní plán					
	W		-2		-2,000			
	W		skutečnost					
	W		0		0,000			
	W		Součet		-2,000			
20	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	-2,000	2 096,36	-4 192,72	CS ÚRS 2023 02
	W		původní plán					
	W		-2		-2,000			
	W		skutečnost					
	W		0		0,000			
	W		Součet		-2,000			
22	M	59223860	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm	kus	-2,000	912,30	-1 824,60	CS ÚRS 2023 02
	W		původní plán					
	W		-2		-2,000			
	W		skutečnost					
	W		0		0,000			
	W		Součet		-2,000			
D	M		Práce a dodávky M				10 101,60	
D	46-M		Stavební a zemní práce při extr.mont.pracích				10 101,60	
47	K	460161111	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 20 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2	m	46,000	61,40	2 824,40	CS ÚRS 2023 02
	W		původní plán					
	W		0		0,000			
	W		skutečnost					
	W		46		46,000			
	W		Součet		46,000			
48	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	46,000	99,40	4 572,40	CS ÚRS 2023 02
	W		původní plán					
	W		0		0,000			
	W		skutečnost					
	W		2*23		46,000			
	W		Součet		46,000			
49	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	46,000	15,80	726,80	CS ÚRS 2023 02
	W		původní plán					
	W		0		0,000			
	W		skutečnost					
	W		2*23		46,000			
	W		Součet		46,000			
50	M	34575105	deska kabelová krycí PVC červená, 300x2mm	m	46,000	43,00	1 978,00	CS ÚRS 2023 02
	W		původní plán					
	W		0		0,000			
	W		skutečnost					
	W		2*23		46,000			
	W		Součet		46,000			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				3 000,00	
36	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník-vyrovnnání žulových schodnic	hod	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
	W		původní plán					
	W		0		0,000			
	W		skutečnost					
	W		10		10,000			
	W		Součet		10,000			